

ΤΕΧΝΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

Α/Α	Περιγραφή Εργασίας	Μονάδα Μέτρησης	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας	Δαπάνη(Ευρώ)	
					Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
1	Απεντόμωση απόσμηση φρεατίων επίσκεψης δικτύου λυμάτων-ομβρίων, φρεατίων πεζοδρομίου (σύνδεσης οικίων) φρεατίων σχαρών ομβρίων	Τεμ. (εφαρμογές)	5	3.500,00	17.500,00	
2	Μυοκτονία δικτύου αποχέτευσης ομβρίων με δόλωση των φρεατίων	Τεμ. (Εφαρμογές)	5	2.250,00	11.250,00	
3	Μυοκτονία με τοποθέτηση δολωματικών σταθμών	Τεμ.	100	10,00	1.000,00	
4	Μυοκτονία με αναδόλωση υπαρχόντων δολωματικών σταθμών	Τεμ.	100	2,00	200,00	
Σύνολο I						29.950,00
Απρόβλεπτα						50,00
<b>Σύνολο II</b>						<b>30.000,00</b>
ΦΠΑ 24%						7.200,00
Γενικό Σύνολο						37.200,00

Ναύπλιο, 04/07/2018

Συντάχθηκε

Ελέγχθηκε